
UCHWAŁA NR XXVI/130/2017
RADY GMINY SZCZUTOWO

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Szczutowo, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
Poz.446 z póź.zm.) w związku z art. art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 grudnia 2017r. Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2017r., poz. 59 ) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria naboru do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Szczutowo, do postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych 
poza obwodem szkoły. 

L.p.  Kryterium  Liczba punktów
1.  Uczęszczanie rodzeństwa kandydata do szkoły/ oddziału przedszkolnego  5
2.  Praca zawodowa obojga rodzicówPraca zawodowa jednego rodzica  6
3.  Praca zawodowa jednego rodzica  3
4.  Szkoła wskazana we wniosku jest najbliżej położona od miejsca zamieszkania 

ucznia 
 3

5.  Szkoła wskazana we wniosku jest najbliżej położona od miejsca pracy rodziców  3
6.  Kandydat,wychowuje się w rodzinie niepełnej,  5

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w §1 pkt 1-5 są odpowiednio: 

1) Oświadczenie rodziców o kontynuowaniu edukacji przez rodzeństwo kandydata w placówce - załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) Oświadczenie rodziców o zatrudnieniu - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Oświadczenie rodzica o zatrudnieniu - załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Oświadczenie rodzica o miejscu zamieszkania kandydata - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Oświadczenie rodzica o odległości szkoły od miejsca pracy rodzica - załącznik nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Pisemne oświadczenie rodzica, że kandydat wychowuje się w rodzinie niepełnej – załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały; 

§ 3. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Szczutowo począwszy od rekrutacji na rok szkolny 
2017/2018. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Dariusz Pilarski

Id: BEHQV-FEXAF-VCNGS-CFRGN-QCWDS. Podpisany Strona 1



Id: BEHQV-FEXAF-VCNGS-CFRGN-QCWDS. Podpisany Strona 1



Id: BEHQV-FEXAF-VCNGS-CFRGN-QCWDS. Podpisany Strona 1



Id: BEHQV-FEXAF-VCNGS-CFRGN-QCWDS. Podpisany Strona 1



Id: BEHQV-FEXAF-VCNGS-CFRGN-QCWDS. Podpisany Strona 1



Id: BEHQV-FEXAF-VCNGS-CFRGN-QCWDS. Podpisany Strona 1



Id: BEHQV-FEXAF-VCNGS-CFRGN-QCWDS. Podpisany Strona 1




